
UCHWAŁA Nr XXXVI/252/2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 marzec 2009 r.

w sprawie nabycia własności nieruchomości położonej w Kazimierzy Wielkiej
do gminnego zasobu nieruchomości.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591
z późn.zm.) oraz art. 6 pkt. 1 , art. 12, art .. 24 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r Nr 261 , poz. 2603 z późn.zm.) uchwala
się, co następuje:

§1.1. Wyraża się zgodę na kupno w drodze bezprzetargowej prawa własności
nieruchomości niezabudowanej położonej w mieście Kazimierza Wielka przy ulicy
Stolarskiej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki numer 710/5
o powierzchni 0,0048 ha i nr 710/7 o powierzchni 0,0084 ha stanowiące własność
Mieczysława i Wiesławy małż. Pawlik, zamieszkałych 28-500 Kazimierza Wielka,
ul. Stolarska 19 a, za cenę 1000,00 zł Isłownie: jeden tysiąc złotych l.

2. Działki nr 710/5 i nr 710/7 stanowią własność Mieczysława i Wiesławy małż.
Pawlik na podstawie aktu notarialnego nr rep. 4568/99, dla których Sąd
Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej prowadzi księgę wieczystą nr KW 33764.

3. Działki nr 71015 i nr 710/7 stanowią część gruntu wydzielonego z działek
o numerach 710/2 i 710/3 w celu poszerzenia ulicy Stolarskiej.

§ 2. Szczegółowe warunki kupna działek nr 71015 i nr 710/7 opisanych w § 1
niniejszej uchwały zawiera protokół rokowań z dnia 23.02.2009 roku,
stanowiący załącznik do niniej szej uchwały.

§ 3. Niniejsza uchwała wraz z protokołem rokowań z dnia 23.02.2009 roku stanowić
będzie podstawę do zawarcia umowy kupna działek nr 71015 i nr 710/7 w formie
aktu notarialnego.

§ 4. Zgodnie z Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta
Kazimierza Wielka zatwierdzonym uchwałą Nr XIII/444/2006 Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 października 2006 roku ogłoszonym
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 2007 r.
Nr 7, poz.94, działki gruntu w Kazimierzy Wielkiej nr 710/5 o pow.0,0048 ha
i nr 710/7 o pow. 0,0084 ha położone są na terenach oznaczonych
symbolem MN - 26 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.



- 2 -

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewod .czący
Rady . lej

::...-------

zysztof Magnes


